bir şiirde:

“Karac’oğlan dendi ünüm duyuldu

Bin on beşte göbek adım koyuldu”

Yine Yalgın’ın Toros gazetesinde yayımladığı bir başka şiirde:

“Bin on beşte beratçığım yazıldı

Seksen beşte bel kemiğim büzüldü

Bin doksanda mezarımın başında

Döner baykuş öter bülbül”

Dörtlüğünde geçen hicri 1015, m. 1606’ ya denk gelmektedir.

Bir başka şiirinde:

“Sultan Murad kalkmış kendi gelecek”

Dizesi şairin Dördüncü Murad devrinde yaşadığı rivayetini doğurmuştur.

Diğer bir şiirinde:

“Haleb’i Osmanlı alacak

Dağı taşı katar bir gün” dizelerinde Halep Valisi Abaza Hasan Paşa’nın isyanı(1658) ve